
UCHWAŁA NR 244/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lutego 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.2) uchwala  się, co następuje: 
 
 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 852/05 Rady Miasta Torunia z dnia 15 września 2005r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Toruniu, zmienionym uchwałą nr 
1108/06 z dnia 14 września 2006r., uchwałą nr 320/08 z dnia 5 czerwca 2008r., uchwałą nr 
799/10 z dnia 20 maja 2010r., uchwałą nr 158/11 z dnia 1 września 2011r. oraz uchwałą nr 
653/13 z dnia 21 listopada 2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 
a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uchwały nr XIV/78/90 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 25 kwietnia 1990r. w 
sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i nadania mu statutu, 
uchwały nr 43/94 Rady Miejskiej Torunia z dnia 26 października 1994r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XIV/78/90 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 25 kwietnia 
1990r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Toruniu i 
nadania mu statutu, uchwały nr 215/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 1 lipca 1999r. 
w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Toruniu i 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Toruniu, uchwały nr 
1144/2002 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2002r. w sprawie zmiany statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu, uchwały nr 852/05 Rady Miasta 
Torunia z dnia 15 września 2005r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Toruniu, uchwały nr 1108/06 Rady Miasta Torunia 
z dnia 14 września 2006r. w sprawie zmiany uchwały nr 852/05 Rady Miasta 
Torunia z dnia 15 września 2005r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Toruniu, uchwały nr 320/08 Rady Miasta Torunia z 
dnia 5 czerwca 2008r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Toruniu, uchwały nr 799/10 Rady Miasta Torunia z dnia 20 maja 2010r. 
w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu, 
uchwały nr 158/11 Rady Miasta Torunia z dnia 1 września 2011r. w sprawie zmiany 
statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu i uchwały nr 653/13 Rady 
Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2013r. zmieniającej uchwałę w sprawie statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu:”, 

b) w pkt 6  
 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,”, 
                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r.: poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,  poz. 1890 i poz. 2150. 



 dotychczasową lit. i oznacza się jako lit. j; 
2) w § 6 w pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych.” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


